ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии
по вопросам кадров и государственной службы
Тюменского УФАС России
27.07.2012г.                                                                                                                  № _1_
	Присутствовали:

	Председатель Комиссии
	Поткина И.В.

	Члены Комиссии

Секретарь Комиссии

	Веретенников И.В.
Овчинникова В.Ю.
Москвичева О.Н.
Романчук И.С.

Митряковская Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Проведение первого этапа конкурса на замещение вакантной должности:
- главного специалиста-эксперта отдела контроля органов власти и размещения государственного заказа.

1. СЛУШАЛИ: Поткину И.В.
О документах, предоставленных к участию в конкурсе на замещение вакантной должности:

           - главного специалиста-эксперта отдела контроля органов власти и размещения государственного заказа.

1. На участие в конкурсе на указанную вакантную должность поступило пять пакетов документов от А.К., В.В., Л.А.,  О.В.,  О.П.
2. Отказать в участии во втором этапе конкурса, в связи с не предоставлением полного пакета документов, требуемого для участия в объявленном конкурсе:  А.К., В.В.,  Л.А.
3. Отказать в участии во втором этапе конкурса, в связи с несоответствием квалификационным требованиям, предъявляемым  к вакантной должности гражданской службы, А.К., О.В., В.В.
4. Документы, квалификационные требования О.П. соответствуют требованиям, предъявляемым к вакантной должности гражданкой службы.

5. Конкурс на замещение вакантной должности считать не состоявшимся.
6. Поручить Секретарю Комиссии проинформировать граждан, подавших документы для участия в конкурсе, о результатах рассмотрения документов при проведении первого этапа конкурса.
Итоги обсуждения:

Присутствовало:  5 членов Комиссии. Голосовали открыто.

Единогласно члены Комиссии признали, конкурс на замещение вакантной должности не состоявшимся, О.П. не может принять участие во втором этапе конкурса, т.к. заседание конкурсной комиссии проводится при наличии не менее двух кандидатов.
РЕШИЛИ:

1. Признать не состоявшимся первый этап конкурса на замещение вакантной должности:
  - главного специалиста-эксперта отдела контроля органов власти и размещения государственного заказа.
Председатель Комиссии                                                                     _____________________

Члены Комиссии                                                                                 _____________________

                                                                                                               _____________________
                                                                                                               _____________________
Секретарь Комиссии                                                                           _____________________
PAGE
2